Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Шаран ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Шаран  ауылы, тел.(34769) 2-22-43
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Шаранский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Шаран  тел.(34769) 2-22-43

КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

О внесений изменений в  Положения об утверждении о  бюджетном процессе в сельском поселении Шаранский  сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации №145-ФЗ от 31.07.1998 года, Федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" №131-ФЗ от 06.10.2003 года. в целях проведения в соответствие с бюджетным кодексом и определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет решил:

1. Внести в решение Совета №    от    «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Шаранский сельсовет муниципального Шаранского района РБ следующие изменения и дополнения:
1.1. В ст.14 пункта 1 заменить слова «не позднее 1 декабря текущего года» на « не позднее 15 ноября текущего года».

1.2. В ст. 15 ч.4 дополнить словами не позднее 1 мая.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Заместитель Председателя Совета
Сельского поселения

Шаранский  сельсовет                                                           И.А. Зилеев
с.Шаран

10 ноября 2009 года.

№  251